

## Godkjent Thorsen på topp

Ulefoss tapte 2-0 for 3.divisjonslaget Herkules da disse møttes i testkamp på Herkules. Skade vant 6-3 over Kjapp mandag.

Jan Thorsen blei nominert på 1. plass under Nome Senterpartis nominasjonsmøte 23. mars. Han ble nominert enstemmig og til stor applaus! På de neste plassene (kumulert) følger: Torunn Brukåsa, Kleiva, Lunde, Tor Erik Baksås, Eidsbygda, Line Slaattedahl Pershaug, Ulefoss, Sveinung Kjellemo, Lunde og Tom Vidar Slåtta, Ulefoss. I inneværende periode har Nome Sp 9 representanter i kommunestyret.

## Atle best i hovedlandsrennet

99 gutter og 76 jenter fra hele landet var samlet i alpine grener under hovedlandsrennet på Voss forrige uke. Av "våre" løpere sto Atle Stenstad for den beste prestasjonen. Med startnummer 87, og i et ufyselig vær med regn og vanskelige forhold, kjørte Atle inn til en 23.plass i slalåm. Det kvalifiserte til premieplass. Både Thomas Fjellheim og Kenneth Sandstå lå an til premieplass, men begge kjørte ut i annen omgang. Terese Wendelborg kjørte inn til 35.plass i slalåm som sin beste plassering.

# KAN GLEMMER INNOVASJONSTØTTE

**Innovasjon Norge bekrefter at det ikke blir gitt såkalte arenamidler til kunnskapsindustrien i Nome og Sauherad så lenge det satses på IKT-Grenland.**

### Tor Espen Simonsen

Dette kommer frem i et intervju Kanalen har gjort med direktør for Innovasjon Norge i Telemark (IN) Bård Stranheim.

### Innovasjon Norge

Arenamidler inngår i et program som tilbyr økonomisk og faglig støtte til langsiktig utvikling av regionale næringsmiljøer og er

om at hans foretningsside ikke får støtte i Nome. Bakgrunnen for avslaget var at det ikke finnes inkubatormiljøer innenfor kunnskapsindustrien i kommunen. Dette vil si allerede



foto: innovasjon norge

### Distriktsutvikling

Grunnen til at Nome er et uaktuelt sats-

ningsområde for kunnskapsindustri er opprettelsen av IKT-Grenland i Skien. Dette er en næringsklynge som er bygget opp ved hjelp av IN og arenamidler. Slike klynger har en rekkeveidde på én times reisevei. Dermed er Nome, og store deler av midt fylket, i praksis underlagt satsningsfeltet til Innovasjon Norge i Skien.

For to uker siden skrev Kanalen om Venstre-topp i Nome, Morten Brugård, som fikk beskjed

*Saken er den at vi ikke vil bruke skattepenger på prosjekter vi ikke tror vil lønne seg.*

BÅRD STRANHEIM

noen kan få tips om at søkeren selv må vurdere hvor viktig det er å knytte seg til slike miljøer for at ideen skal lykkes. Saken er den at vi ikke vil bruke skattepenger på prosjekter vi ikke tror vil lønne seg. Men er det ikke riktig målgruppen til IN er ungdom, kvinner og nyskapende pro-

sjekter i næringsvake områder?

- Vi er opptatt av at man får til koblinger mellom kompetanse og kapital. Det å få til slike koblinger er viktig for at vi skal godkjenne prosjekter. Det er ikke noe i veien for at dyktige mennesker med gode ideer i Nome kan representere noe slikt.

### Én times omkrets

Er det uproblematisk at IN er engasjert i IKT-Grenland? For eksempel i møte med enkeltstående gründere som ønsker å starte opp i distriktene?

- Definisjonen av et nedslagsfelt for en næringsklynge er én times kjørevei. Nome ligger derfor innenfor en slik klynge. Dette kan Nome nytte seg ved å bruke IKT-Grenland. Det kan ikke regisseres fra vår side hvor slike prosjekter blir plassert, dette skapes av at folk finner s a m m e n og ut-



foto: Tor Espen Simonsen

Morten Brugård

tide at vi samler krefter, kanskje i hele Midt-Telemark, og forsøker å skape et grunnlag for kunnskapsindustri også hos oss, understreker Brugård.

## Lite samhandling i samhandlings-sak

**Koordinatorstillingen for samhandlingsreformen blir lagt til Bø på tross av Nome-politikerens innsigelser. Det går frem av en stillingsannonse i TA lørdag.**

### Tor Espen Simonsen

Kanalen skrev i forrige uke at kommunestyret i Nome ønsket omkamp om lokaliseringen av koordinatorstillingen som også i utgangspunktet var foreslått lagt til Bø.

### Midt fylket

- Det er ikke gitt at Bø er det naturlige valget for et vertskap av denne typen, sa Finn Bærland (AP) under behandlingen i kommunestyret. Tor Erik Baksås, som var forslagsstiller på veiene av alle partiene (unntatt Høyre), har følgende kommentar til at stillingen er utlyst i Bø:

- At stillingen er utlyst er bra og i tråd med det kommunestyret ønsker. Men vi ønsker

altså at ulike lokaliseringalternativer skulle vurderes fordomsfritt før man bestemte seg for hvor den skulle plasseres. Når en så leser i fylkesavisene at stillingen er utlyst med en fin og stor tekst der det fremgår at den skal ligge i Bø er det, i samarbeidets ånd, intet mindre enn et ballespark.

### Suverenitet

- Det kan godt være at koordinatorstillingen ville landet i Bø uansett, men å avvise vårt forslag om å vurdere lokaliseringen fordomsfritt, er å gå på tvers av premissene om at kommunestyrene skal opprettholde sin suverenitet i samarbeidet i Midt-Telemark. Det er gitt blanke i hva Nome kommunestyre mener her. Det er veldig synd både for saken og for samarbeidsklimaet, særlig når vårt forslag er mangfoldiggjort både i Kanalen og i Midt-Telemarkrådet. Da burde de ansvarlige tenkt seg om en ekstra gang, sier Tor Erik Baksås.



**Innovasjon Norge (IN):** Tidligere Statens nærings- og distriktsutviklingsfond (SND), har som formål å utvikle næringsfattige områder og støtte nyskaping.

**IKT:** Informasjons- og kommunikasjonsteknologi.

**IKT Grenland:** Næringsklynge i INs arenaprogram, Skien.

**Arenaprogram:** Tilbyr finansiell og faglig støtte til langsiktig utvikling av regionale næringsmiljøer. Formålet er å stimulere til økt innovasjon basert på samarbeid.

**Kilder:** Innovasjon Norge, IKT Grenland